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Muntlig eksamen 
 Du kommer opp i ett av disse fagene: Norsk, matematikk, engelsk, naturfag, samfunnsfag, 

KRLE, spansk, tysk, fransk, engelsk fordypning eller norsk fordypning 

 Elevene på Jordal deles i to grupper (kommer opp i eksamen enten 12. eller 14. juni) 

 Du får vite hvilket fag du kommer opp i 48 timer før eksamen 

 24 timer før eksamen trekkes tema/problemstilling og du får veiledning fra lærer 

 Forberedelsesdagen er obligatorisk!  

 Notater fra forberedelsesdagen er eneste tillatte hjelpemiddel under eksamen 

 

Dato Gruppe 1 Gruppe 2 

Fredag 8. juni Oppmøte i klasserommet kl 9.00. Du 
får vite hvilket fag du har kommet opp 
i og starter individuelle forberedelser. 
Du møter en faglærer som gir deg mer 
informasjon. 

Oppmøte i klasserommet kl 9.00. 
Du får vite at du ikke er trukket 
opp i muntlig eksamen 12. juni 

Mandag 11. juni Forberedelsesdag  

Tirsdag 12. juni Muntlig eksamen Oppmøte i samlingssalen kl 9.00. 
Du får vite hvilket fag du har 
kommet opp i og starter 
individuelle forberedelser. Du 
møter en faglærer som gir deg mer 
informasjon. 

Onsdag 13. juni  Forberedelsesdag  

Torsdag 14. juni  Muntlig eksamen 

 

Eksamensdagen 
 Du møter til eksamen senest 30 minutter før oppsatt tid 

 Eksamen varer i inntil 30 minutter per elev. Maks 10 minutter til fremføring/presentasjon og 

ca 20 minutter til samtale om oppgaven og kompetansemål i etterkant 

 Du skal få mulighet til å få vise kompetanse i så stor del av faget som mulig 

 Både eksaminator og sensor kan stille deg spørsmål. De stiller spørsmål for å hjelpe deg med 

å få vist din kompetanse 
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 Du kan velge å bruke notater fra forberedelsesdagen også under selve eksamineringen, men 

dette kan gjøre at du får vist lavere grad av måloppnåelse 

 Du får vite karakteren din rett etter eksamen 

Klage på muntlig eksamen 
 Du kan kun klage på formelle feil som kan ha påvirket resultatet – du kan ikke klage på 

karakteren  

 Eksempler på formelle feil du kan klage på er: Ikke samsvar mellom vurderingskriteriene og 

eksamensoppgaven, for sen beskjed om fag, det har skjedd urimelige avbrudd eller 

forstyrrelser som kan ha påvirket eksamensgjennomføringen 

 Rektor henter inn uttalelser fra sensor og faglærer, og sender disse sammen med sin egen 
uttalelse til Fylkesmannen. Kopi av uttalelsene skal sendes til deg (eller foreldrene dine) 

 Dersom du klager og får medhold i klagen, annulleres eksamenskarakteren. Du kan da velge 

om du vil gå opp til ny muntlig eksamen med ny sensor. Da vil fag trekkes på nytt. 
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